DEULA

BAYERN

Fahrschule

Preise Fahrerlaubnisklasse C1; C1E

Fahrerlaubnisklasse C1:

Grundbetrag fur die Theorieausbildung C1

Lehrmaterial Fahren Lernen Online inkl. Buch C
Lehrbuch Fahren Lernen B

Lehrbuch Fahren Lernen B Fremdsprache
Lehrbuch Fahren Lernen C

Lehrbuch Fahren Lernen Abfahrtkontrolle

Ubungsfahrt Praxis
Uberlandfahrt Praxis
Autobahnfahrt Praxis
Nachtfahrt Praxis

Fehlstunde

Fahrprobe nach Entzug der FE
Unterweisung am Fahrzeug

Theorie Prifung C1

Praktische Priifung C1 inkl. Abfahrtkontrolle
Teilprifung C1 nur Fahren / Grundfahraufgaben
Teilprifung C1 nur Abfahrtkontrolle

Fahrerlaubnisklasse CI1E:

Ubungsfahrt Praxis
Uberlandfahrt Praxis
Autobahnfahrt Praxis
Nachtfahrt Praxis

Fehlstunde

Fahrprobe nach Entzug der FE
Unterweisung am Fahrzeug

Praktische Prufung C1E inkl. Verbinden und Trennen

Teilprifung C1E nur Fahren / Grundfahraufgaben

Teilprifung C1E nur Verbinden und Trennen

465,00 Euro

120,00 Euro
42,00 Euro
98,00 Euro
53,00 Euro
34,00 Euro

95,00 Euro
95,00 Euro
95,00 Euro
95,00 Euro
95,00 Euro
95,00 Euro
80,00 Euro

75,00 Euro
225,00 Euro
170,00 Euro
55,00 Euro

99,00 Euro
99,00 Euro
99,00 Euro
99,00 Euro
99,00 Euro
99,00 Euro
85,00 Euro

248,00 Euro
193,00 Euro
55,00 Euro
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